DOKUMENTAT STANDARDE TË PROCEDURËS
KËRKESË PËR PROPOZIM

MALLRA1

--------MARRËVESHJE KUADËR---------

“Blerje pjesësh këmbimi për automjete, për shërbime profilaktike ndarë në
3(tre) lote, për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”

Fondi i përgjithshëm: 1,014,350.67 (një milion e katërmbëdhjetë mijë e
treqind e pesëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

I. NJOFTIMI I KONTRATËS

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Adresa Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë
Tel/Fax +355 42 247 865
E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al
Faqja në Internet www.abp.gov.al

[...]

2.7 Autoriteti kontraktor/Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen
kuadër:

Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në emër dhe për llogari të Qendrës Spitalore
Universitare “NËNË TEREZA”

2.8 Përshkrim i marrëveshjes kuadër

1. Fondi limit i përgjithshëm: 1,014,350.67 (një milion e katërmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë
pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

2. Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi
është:
- Për Lotin I: shumatorja limit e çmimeve për njësi është: 91,837.50 (nëntëdhjetë e një
mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë)
- Për Lotin II : shumatorja limit e çmimeve për njësi është: 18,695.84 (tetëmbëdhjetë
mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e katër)
- Për Lotin III: shumatorja limit e cmimeve për njësi është: 4,685.57 (katër mijë e
gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e shtatë

3. Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit
4. Objekti i kontratës: “Blerje pjesësh këmbimi për automjete, për shërbime profilaktike
për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza”

2. 9 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

[...]

2.10 Vendi i dorëzimit të objektit të kontratës:

Në ambjentet e Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”

2.11 Ndarja në LOTE:  

Po X Jo 

Nëse po,

2.12 Përshkrim i shkurtër i loteve.

- Loti I "Blerje goma për automjete" me fond limit të marrëveshjes kuadër: 656,350
(gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH;

- Loti II "Blerje bateri për automjete" me fond limit të marrëveshjes kuadër: 141,929.17
(njëqind e dyzet e njëmijë e nëntëqind e njëzet e nëntë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH;

- Loti III “Blerje vajra lubrifikant, alkool frenash dhe pastrues motori” me fond limit të
marrëveshjes kuadër: 216,071.50 (dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e një pikë
pesë) lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për [një lot], [disa lote], [të gjitha lotet]. Për çdo lot paraqitet një
ofertë e veçantë

2.13 Opsionet:  

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka): 

Ose: nga në 

2.14 Do të pranohen variantet: